

Søllerød Kro, Komplementarselskab ApS

Søllerødvej 35, 2840 Holte

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 58 63 59 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

Michael Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søllerød Kro, Komplementarselskab ApS
Søllerødvej 35
2840 Holte

CVR-nr.: 58 63 59 28
Stiftet: 24. august 1976
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
42. regnskabsår

Bestyrelse

Michael Jordan
Birgit Jordan

Direktion

Michael Jordan

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

Roarslund Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i Ejendomsselskabet Søllerød Kro K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsindtægter	5.000	5.000
Andre eksterne omkostninger	-2.500	10.000
Resultat før skat	2.500	15.000
1 Skat af årets resultat	-550	-3.300
Årets resultat	1.950	11.700
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.950	11.700
Disponeret i alt	1.950	11.700

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	185.065	182.565
Tilgodehavender i alt	185.065	182.565
Omsætningsaktiver i alt	185.065	182.565
Aktiver i alt	185.065	182.565

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	150.000	150.000
3	Overført resultat	28.153	26.203
	Egenkapital i alt	178.153	176.203
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.862	562
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	550	3.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.912	6.362
	Gældsforpligtelser i alt	6.912	6.362
	Passiver i alt	185.065	182.565

4 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	550	3.300
	550	3.300
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	150.000	150.000
	150.000	150.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	26.203	14.503
Årets overførte overskud eller underskud	1.950	11.700
	28.153	26.203

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Ejendomsselskabet Søllerød Kro K/S, hvor aktiverne udgør 14,3 mio.kr., og de samlede gældsforpligtelser udgør 5,9 mio.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roarslund Invest ApS, CVR-nr. 25 33 50 74 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.